
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

I

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г/4 с#. г.Мензслннск №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан № 689 от 15.09.2015 года «О создании 

общественной комиссии по жилищным вопросам М ензелинского муниципального
района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, в целях осуществления общественного контроля и 
наблюдения гласности при постановке учете граждан, в получении жилья и нуждающихся 
в улучшении жилищных условий на территории Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Вывести из состава общественной комиссии по жилищным вопросам Бадриеву 
Рузину Рафисовну - начальник юридического отдела Совета Мензелинского 
муниципального района РТ.
2. Вывести из состава общественной комиссии по жилищным вопросам Ягафарова 
Рамиля Филькусовича - руководитель Исполнительного комитета города Мензелинска 
(по согласованию);
3. Вывести из состава общественной комиссии по жилищным вопросам Юсупову 
Эльзу Тагировну -  главный специалист по делам молодежи и спорта Мензелинского 
муниципального района по РТ (по согласованию);
4. Ввести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Шайхразиеву 
Альфию Рашильевну -  И.о. начальника юридического отдела совета Мензелинского 
муниципального района РТ
5. Ввести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Шайсуварова 
Рамиля Рашитовича -  И.о. руководителя Исполнительного комитета города Мензелинска 
(по согласованию);
6. Ввести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Мельникову 
Диану Юрьевну -  Главный специалист по делам молодежи и спорта Мензелинского 
муниципального района по РТ (по согласованию).
7. Утвердить общественную комиссию по жилищным вопросам в следующем составе 
(приложение № 1).
8. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя 
Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан Д.АЛ

О < 0 / °  Р 06 92/09

„  Л  I у г  т~\ т  тРуководитель л к \ I К.Р. Назмиев



СОСТАВ
Общественной комиссии по жилищным вопросам 

Мензелинского муниципального района

1 . Чухланцев Д.А. Председатель комиссии, заместитель руководителя 
Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района по инвестициям и 
инфраструктурному развитию

2. Аксюкова И.С. Секретарь комиссии, главный специалист отдела 
строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного 
комитета Мензелинского муниципального района

Ч лены  ком иссии:
1 . Шайсуваров Р.Р. “ И.о руководителя Исполнительного комитета 

г.Мензелинск (по согласованию)
2. Шайхразиева А.Р. - И.о.началдьника юридического отдела Совета 

Мензелинского муниципального района
3. Басков Е.А. “ Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

Мензелинского муниципального района
4. Хафизова В.Р. Главный специалист отдела строительства, архитектуры 

и ЖКХ Исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района

5. Габдуллина А.Н. - Главный специалист Исполнительного комитета 
г.Мензелинск

6. Токарев М.О. Помощник Главы Мензелинского муниципального 
района по противодействию коррупции (по 
согласованию)

7. Петрова Т.Е. - Начальник Мензелинского участка Межрайонного 
филиала № 0 БТИ (по согласованию)

8. Ханов И.Р. Консультант производственного маркетингового отдела 
УСХиП Мензелинского муниципального района (по 
согласованию)

9. Умарова Э.Н. Начальник отдела опеки и попечительства 
Мензелинского муниципального района (по 
согласованию)

10. Каримов И.А. Старший уполномоченный направления ЭБ и ПК отдела 
МВД России по Мензелинскому району РТ (по 
согласованию)

11. Мельникова Д.Ю. Главный специалист по делам молодежи и спорта 
Мензелинского муниципального района по РТ (по 
согласованию)

12. Мясникова Т.А. - Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Мензелинском районе (по согласованию)


